

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Дом-Сервис и К"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дом-Сервис"
 Стройка - Жилой фонд.
 Объект - ул. Плеханова 5

форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код
 0322005

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата

Отчетный период
 с по

номер документа	дата составления	с	по
22	07.12.2023	01.11.2023	30.11.2023

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за ноябрь 2023г. г.

Смета № , выполнение за ноябрь
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____
 Строительных работ _____ 13301 руб.
 Монтажных работ _____ 6623 руб.
 Средства на оплату труда _____ 6668 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 238 руб.
 _____ 18,51 чел.час

по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Электрика <i>установка 1,2,3,4,5,6 нур нур подрывом</i>							
1	1	Смена светильников: с лампами накаливания НР (66 руб.): 91% от ФОТ (73 руб.) СП (35 руб.): 48% от ФОТ (73 руб.)	ТЕР67-8-1 Прутка Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 шт.	0.06	1208.52	73
2	2	Стоимость светильника	Чет	шт	6	32.26	194

1	2	3	4	5	6	7	8	
3	3	Смена: выключателей НР (16 руб.); 91% от ФОТ (18 руб.) СП (9 руб.); 48% от ФОТ (18 руб.)	ТЕРр67-9-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 шт.	0.06		1497	90
4	4	Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный: в готовых каналах стен и перекрытий НР (26 руб.); 97% от ФОТ (27 руб.) СП (14 руб.); 51% от ФОТ (27 руб.)	ТЕРм08-02-403-02 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 м	0.15		227.2	34
5	5	Провода силовые для электрических установок на напряжение до 450 В с алюминиевыми жилами плоские с раздельными основанием марки: АПГПВ, с числом жил - 2 и сечением 2,5 мм2	ТСЦЛ-502-0530 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	1000 м	0.015		1958	29
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								
Накладные расходы								
Сметная прибыль								420
Итого по разделу 1 Электрика :								109
Электромонтажные работы (ремонтно-строительные)								58
Электротехнические установки на других объектах								484
Итого								103
587 * 11.36								587
Справочно, в базисных ценах:								6668
Материалы								
Машины и механизмы								301
ФОТ								1
Накладные расходы								118
Сметная прибыль								109
Итого по разделу 1 Электрика								58
Раздел 2. Вентиляция								6668
<i>36, 64, 140, 148, 206</i>								
6	6	Прочистка вентиляционных каналов НР (63 руб.); 103% от ФОТ (61 руб.) СП (32 руб.); 52% от ФОТ (61 руб.)	ТЕРр65-35-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 м канала	0.27		256.44	69
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								
Накладные расходы								
Сметная прибыль								69
Итого по разделу 2 Вентиляция :								63
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)								32
Итого								164
164 * 11.36								164
Справочно, в базисных ценах:								1863
Материалы								
								8

1	2	3	4	5	6	7	8	
ФОТ								
Накладные расходы								
Сметная прибыль							61	
Итого по разделу 2 Вентиляция							63	
Раздел 3. Ремонт швов							32	
7	7	Ремонт швов	АкТ№2 от 28.11.2023г	м.п	4		35.21	141
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								141
Итого по разделу 3 Ремонт швов :								141
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)								141
Итого								141
141 * 11.36								1602
Справочно, в базисных ценах:								1602
Материалы								141
Итого по разделу 3 Ремонт швов								141
Раздел 4. Плотницкие работы								1600
8	8	Смена стекла толщиной 2-3 мм на штапиках по заказу: в деревянных переплетах при площади стекла до 0,5 м2 НР (9 руб.): 90% от ФОТ (10 руб.) СП (5 руб.): 45% от ФОТ (10 руб.)	ТЕРр63-1-2 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №177/лр	100 м2 остекления		0.0044	7230.96	32
9	9	Снятие оконных переплетов: неостекленных НР (2 руб.): 90% от ФОТ (2 руб.) СП (1 руб.): 47% от ФОТ (2 руб.)	ТЕРр56-2-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №177/лр	100 м2 оконных переплетов		0.0055	392.59	2
10	10	Установка неостекленных оконных переплетов: глухих НР (11 руб.): 90% от ФОТ (12 руб.) СП (6 руб.): 47% от ФОТ (12 руб.)	ТЕРр56-8-2 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №177/лр	100 створок, фрамуг, форточек		0.01	1342.25	13
11	11	Смена дверных приборов: пружины НР (13 руб.): 90% от ФОТ (14 руб.) СП (7 руб.): 47% от ФОТ (14 руб.)	ТЕРр56-12-7 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №177/лр	100 шт. приборов		0.02	1765.26	36
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								83
Накладные расходы								34
Сметная прибыль								18
Итого по разделу 4 Плотницкие работы :								146
Стекольные, обойные и облицовочные работы (ремонтно-строительные)								46
Проемы (ремонтно-строительные)								89
Итого								135
135 * 11.36								1534
Справочно, в базисных ценах:								1534

Ввод ш. 14.2

168 руб.

1	2	3	4	5	6	7	8
Материалы							44
Машины и механизмы							1
ФОТ							38
Накладные расходы							34
Сметная прибыль							18
Итого по разделу 4 Плотницкие работы							
Раздел 5. Сантехника							
<i>23 кв. работы отмены.</i>							
12	12	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром: до 15 мм НР (22 руб.): 103% от ФОТ (21 руб.) СП (11 руб.): 52% от ФОТ (21 руб.)	ТЕР65-5-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 шт.	0.02		77
13	13	Разъём, диаметром: до 15 мм	ТССЦ-302-1244 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	шт.	2		34
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 5 Сантехника :							
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)							
Итого	144 *	11.36					144
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по разделу 5 Сантехника							
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Итого по акту:							
Итого Строительные работы							
Итого Монтажные работы							
Итого							
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							

1	2	3	4	5	6	7	8
ВСЕГО по акту							13301

Сдал:  И.В.Ермолаева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е.П.Чашина
(должность, подпись, расшифровка)

Тех.смотритель:  Т.Ю.Романенко
(должность, подпись, расшифровка)